NÚCLEO DE ESTUDOS DA VIOLÊNCIA INTRAFAMILIAR - NEVIN/UEPG

Edital NEVIN/UEPG 05/2023- PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Coordenadora do PROJETO DE EXTENSÃO NÚCLEO DE ESTUDOS DA VIOLÊNCIA

INTRAFAMILIAR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – NEVIN/UEPG na

Cidade de Ponta Grossa-Pr, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 22 de agosto de 2023 o prazo para inscrição de candidata/os para as

seguintes vagas:

a) 01 (um) Estudante de Graduação, para atuar como bolsista extensionistas da

área da Educação; e,

b) 01 (um) Estudante de graduação, para atuar como bolsista de iniciação à
Pesquisa e Extensão, da área de Educação.

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante nos artigos 6º, 87º e 12 do referido

edital conforme segue:

Art 6º - As inscrições devem ser efetuadas mediante preenchimento do formulário

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjNdUjK1jOxkFAUuTm7sB8D0E6GqsYtsgQFS6wQgJ

wbb-Ubw/viewform?usp=sharing entre os dias 03 jul. a 21 ago. de 2023, até as 23:59hs, mediante

apresentação de toda documentação exigida anexada ao formulado.

§ 1º Não haverá taxa de inscrição.
§ 2º Será indeferida a inscrição com a falta de qualquer documento exigido neste Edital

[...]

Art 7º - A entrevista será realizada de forma presencial entre os dias 23 e 24 de agosto de 2023,

com endereço e horários constantes no Edital de Convocação publicado até o dia 22 de agosto,

na página https://www2.uepg.br/proex/editais-abertos/ .

[...]

Art. 12 - A relação dos candidatos aprovados será divulgada no dia 24 de agosto a partir das 14h,

na página da PROEX/UEPG: https://www2.uepg.br/proex/editais-abertos/ .

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjNdUjK1jOxkFAUuTm7sB8D0E6GqsYtsgQFS6wQgJwbb-Ubw/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjNdUjK1jOxkFAUuTm7sB8D0E6GqsYtsgQFS6wQgJwbb-Ubw/viewform?usp=sharing
https://www2.uepg.br/proex/editais-abertos/
https://www2.uepg.br/proex/editais-abertos/

NÚCLEO DE ESTUDOS DA VIOLÊNCIA INTRAFAMILIAR - NEVIN/UEPG

Ponta Grossa, 15 de agosto de 2023

Profª Drª Maria Cristina Rauch Baranoski

Coordenadora – NEVIN/UEPG

	Edital NEVIN/UEPG 05/2023- PRORROGAÇÃO DE PRAZO
	A Coordenadora do PROJETO DE EXTENSÃO NÚCLEO DE ES
	1.Prorrogar até o dia 22 de agosto de 2023 o prazo p
	a)01 (um) Estudante de Graduação, para atuar como bo
	b)01 (um) Estudante de graduação, para atuar como bo
	2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos con
	Art 6º - As inscrições devem ser efetuadas mediant
	§ 1º Não haverá taxa de inscrição.
	§ 2º Será indeferida a inscrição com a falta de qu
	[...]
	Art 7º - A entrevista será realizada de forma pres
	[...]
	Art. 12 - A relação dos candidatos aprovados será
	Ponta Grossa, 15 de agosto de 2023
	Profª Drª Maria Cristina Rauch Baranoski
	Coordenadora – NEVIN/UEPG